ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº 021/2017

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO
DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto nos Editais nº 01/2004 e n° 005/2017 - DRH/SEAP, bem como determinações judiciais,
resolve

T O R N A R  P Ú B L I C A

A aptidão na Avaliação Médica dos candidatos abaixo relacionados, do Concurso Público para o
provimento do cargo de Agente Penitenciário, referente ao Edital n° 01/2004 - DRH/SEAP,
realizada através do Edital n° 005/2017 - DRH/SEAP, 24 de janeiro de 2017.

NOME RG UF INSC.

ISMAEL PEDRO
39646676 PR 1.665-9

ALTEVIR ANGELO DELFRATE 5005744 PR 6.239-1

Curitiba, 17 de março de 2017.

Luiz Gustavo Sulek Castilho

Diretor do Departamento de Recursos Humanos.